
Zarządzenie Nr 22/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia  20.12.2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 6 ust 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130 000 zł 
stanowiącego załącznik  do Zarządzenia nr 1/2021 z dnia 08.01.2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu dokonania oceny ofert złożonych w postępowaniu dotyczącym obsługi informatycznej w 
jednostkach budżetowych Gminy Rawicz na rok 2022 powołuję Komisję przetargową w składzie : 

1. Monika Mosiek – przewodniczący komisji 
2. Joanna Wojtkowiak – członek komisji 
3. Ewa Żyto ‐ Kaczan – sekretarz komisji 

zwaną w treści zarządzenia „Komisją”. 

§ 2 

Komisja w ustalonym powyżej składzie wykona w szczególności czynności określone w § 6 ust. 1 i 2 
Regulaminu. 

§ 3 

Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 
Rawiczu, zgodnie z § 8 ust. 1 Regulaminu. 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


